

Produktový list



Donut biely s drvenými bonbonmi 57g

Kód produktu:	0440050027
EAN kód:	0440050027
Krajina pôvodu:	Česká republika
Množstvo v kartóne:	60 ks

Základné informácie

Jemné pečivo s bielou tukovou polevou (13,1%) a drvenými bonbóniky (6,5%), rozmrazený polotovár.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	439
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1.833
Tuky [Gram]	25
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	13
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]	46
z toho cukry [Gram]	17
Vláknina [Gram]	1.8
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	6
Sol' (NaCl) [Gram]	1.2

Zloženie výrobku: PŠENIČNÁ múka, palmový olej, pitná voda, cukor, dekorácia (6,5%) (mliečna čokoláda (60%) (cukor, kakaová hmota, kakaové maslo, sušené plnotučné MLIEKO, emulgátor (lecitíny)), cukor, ryžový škrob, povlaková látka (včelí vosk, karnaubský vosk, arabská guma), koncentrát z rias, sladová múka (JAČMENNÁ), extrakt zo svetlice farbiarskej, koncentrát zo cvikly, citrónový koncentrát, koncentrát z čiernych ríbezlí, redkovkový koncentrát, hroznový koncentrát), repkový olej, palmojadrový tuk, palmový tuk, emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselín, estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou,

stearoyl-2-laktylát sodný, lecitíny), ryžová múka, SÓJOVÁ múka, kypriace látky (difosforečnany, uhličitaný sodný), kokosový tuk, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), droždie, PŠENIČNÝ škrob, prírodná vanilková aróma, sušené droždie, antioxidant (kyselina askorbová).

Alergény (zoznam zložiek): 1, 6, 7,

Obsah balenia

Hmotnosť: 57g